

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

GES180
LEMITERE.697-885

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 02178/20 DATA da R.E.: 15/04/2020

UNIDADE.....: 020403 - ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: RITMO VEICULOS E PECAS LTDA COD.: 911
Endereco.: AV VEREADOR NELSON ELIAS, 1540
Bairro...: BALSAMO Cidade: GUAXUPE
UF.....: MG CEP :37800-000 Fone: 35 3559 2624
CPF/CNPJ...: 00.273.286/0002-60
Pagamento: Banco: 0 Agencia: Conta:

ORDEN SERVICO (OS): 1459 ITEM DA O.S.: 2
CONTRATO.....: VIGENCIA: a

PROCESSO DE COMPRA: PRC00056/20 (PROCESSO DE LICITACAO GLOBAL) HOMOLOGADO em 15/04/2020 ADJUDICADO: 15/04/2020
DISP0012/20 PROCESSO DE DISPENSA
FUNDAMENTACAO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO XVII DA LEI 8666/93

CONDICAO PAGAMENTO: APOS EMISSAO NF
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA.....: 194 CLAS. ORCAMENTARIA: 020403 1212200012.032 339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridic
FONTE.....: ENSINO - ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.032 - MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

VALOR TOTAL DA RE.: 621,04

HISTORICO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR REVISAO PREVENTIVA DE 40.000 KM NO VEICULO SPIN 1.8 LTZ, PLACA QOO-5757, UTILIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO. CONFORME DISPENSA DE LICITACAO N°012/2020 DE 15/04/2020.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
BALANCEAMENTO DE RODAS	SV 8233	0,5000	120,0000	60,00
LINHAMENTO DE DIRECAO.	SV 8234	0,5000	120,0000	60,00
XISANITIZACAO	SV 8235	0,6000	150,0000	90,00
LIMPEZA DO SISTEMA	SV 9054	0,2000	200,0000	40,00
REVISAO (MAO DE OBRA)	HR 9433	1,2000	205,0333	246,04
TROCA PALHETA LIMPADOR PARABRI	SV 9842	0,2000	125,0000	25,00
TROCA PASTILHA FREIO DIANTEIRA	SV 9843	0,8000	125,0000	100,00

Valor Total a Empenhar(*) : R\$ 621,04
VALOR TOTAL POR EXTENSO: (seiscentos e vinte e um reais e quatro centavos*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

Aline A. da Silva
Aline A. da Silva
ENCARREGADA DO
SETOR DE COMPRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Pag. 0001
73 79 12
09 28 18

GES378
LEMITERE.697-885

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 02184/20 DATA da R.E.: 15/04/2020

UNIDADE.....: 020403 - ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: RITMO VEICULOS E PECAS LTDA COD.: 911
Endereco.: AV VEREADOR NELSON ELIAS, 1540
Bairro...: BALSAMO Cidade: GUAXUPE
UF.....: MG CEP :37800-000 Fone: 35 3559 2624
CPF/CNPJ...: 00.273.286/0002-60
Pagamento: Banco: 0 Agencia: Conta:

ORDEM SERVICO (OS): 1459 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: VIGENCIA: a

PROCESSO DE COMPRA: PRC00056/20 (PROCESSO DE LICITACAO GLOBAL) HOMOLOGADO em 15/04/2020 ADJUDICADO: 15/04/2020
DISP0012/20 PROCESSO DE DISPENSA
FUNDAMENTACAO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO XVII DA LEI 8666/93

CONDICAO PAGAMENTO: APOS EMISSAO NF
PRAZO DE ENTREGA...: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 191 CLAS. ORCAMENTARIA: 020403 1212200012.032 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: ENSINO - ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.032 - MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

VALOR TOTAL DA RE.: 1.361,33

HISTORICO: AQUISICAO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA REALIZACAO DE REVISAO PREVENTIVA DE 40.000 KM NO VEICULO SPIN
1.8 LTZ, PLACA QOO-5757 UTILIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO. CONFORME DISPENSA DE
LICITACAO N°012/2020 DE 15/04/2020.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
FLUIDO DE FREIO.	UN	8228	3,0000	19,2800	57,84
VEDADOR DE BORRACHA.	UN	8230	1,0000	11,5200	11,52
FILTRO DE OLEO.	UN	8237	1,0000	20,1400	20,14
DESCONTAMINANTE	UN	8239	1,0000	65,5000	65,50
LIMPA AR	UN	8243	1,0000	60,0000	60,00
DESCARBONIZANTE	UN	8245	1,0000	41,9000	41,90
SORTIDO COMPOSTO.	UN	9048	1,0000	437,8900	437,89
LIMPA INJECAO	UN	9051	1,0000	69,9000	69,90
FILTRO DE AR CONDICIONADO	UN	9499	1,0000	74,6500	74,65
FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	9819	1,0000	42,0100	42,01
LUBRIFICANTE ACD SINTETICO SAE	UN	9834	4,0000	49,5000	198,00
PALHETA 22	UN	9835	1,0000	37,4000	37,40
PALHETA 19	UN	9836	1,0000	37,4000	37,40
OPTKLEN	UN	9837	1,0000	6,3900	6,39
REVOK PASTA ELIMINADORA DE RUI	UN	9838	1,0000	42,7900	42,79
OTIMAX OTIMIZADOR COMBUSTIVEL	UN	9839	1,0000	60,2000	60,20
ATREAT OLEO 500 ML	UN	9840	1,0000	69,9000	69,90
NIVELE FLUIDO RADIADOR	UN	9841	1,0000	27,9000	27,90

EM PENHO (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 1.361,33

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(um mil, trezentos e sessenta e um reais e trinta e tres centavos*****

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

A. Silva
Aline A. da Silva
ENCARREGADA DO
SETOR DE COMPRA